



Odberateľ:
Obec Jakubovany

Hlavná 24/13

083 01 Jakubovany

IČO: 327182 IČ DPH: DIČ: 2020711517

Banka: VÚB BIC: SUBASKBX
IBAN: **SK95 0200 0000 0000 0892 7572**

Vybavuje: **Martin Kollár**
Telefón: 051/4521895
E-mail: obec_jakubovany@stonline.sk

Miesto určenia/Doprava:

OBJEDNÁVKA číslo: / 1062015

Vystavená dňa: 04/12/2015 Naša značka:
Dodacia lehota: Stredisko:
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:

MOVIR s.r.o.

**Pionierska 8
080 05 Prešov**

IČO: 36505862 DIČ: 2022010012 IČ DPH: SK 2022010012
IBAN: SK23 0200 0000 0020 0119 6251 SUBASKBX

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Objednávame u Vás:					
1. Klin do násady 20x25	10,000	KS	0,30	3,-	
2. Kladivo vrtacie HR2450	1,000	KS	149,90	149,90	
3. Sada vrtakov a sekáčov	1,000	KS	40,34	40,34	
4. Sada pištoľ striekacia	1,000	KS	39,90	39,90	
5. Nabíjačka fast 25	1,000	KS	89,90	89,90	
6. Lopata rovná	2,000	KS	2,50	5,-	
7. Násada lopatová	4,000	KS	1,70	6,80	
8. Násada hrabľí,krompáčová	4,000	KS	2,-	8,-	
9. Vidly na hnoj	2,000	KS	4,50	9,-	
10.Kompresor ZHP 15kw	1,000	KS	119,90	119,90	
11.Zverák York100	1,000	KS	92,50	92,50	
12.Pásmo 50m	1,000	KS	10,90	10,90	
13.Bubon predlžovak	1,000	KS	79,90	79,90	
14.Meter 3 m	1,000	KS	2,80	2,80	
15.Meter zvin. 3m	2,000	KS	3,60	7,20	
16.Meter zvin. 5m	2,000	KS	4,80	9,60	
17.Meter zvin. 5m	1,000	KS	2,80	2,80	
18.Sada kľúčov	1,000	KS	27,-	27,-	
19.Sada vrtakov	1,000	KS	19,90	19,90	
20.Sada náradia	1,000	KS	199,90	199,90	
21. Metly priem., portviš	4,000	KS	5,25	21,-	
22.Nôž orezávač	1,000	KS	1,60	1,60	
23.Nôž olamovací,kľúč	2,000	KS	1,90	3,80	
24.Nôž náhradný	10,000	KS	0,10	1,-	

Celkom: 951,64 EUR

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie. Ďakujeme

04/12/2015

Schválil : Martin Kollár

pečiatka a podpis